dicum conferunt. In considerationem vero etiam adhibendi
 sunt eorum decubitus, partim quidem pro anni tempestate,
 partim vero pro suo quique genere. Quidam enim in subli-
 mibus, alii vero in subterraneis et obscuris locis decumbunt.
 Strepitus quoque et odores, vinique praecipue, hic enim de-
 terrimus est, fugiendi et permutandi. Quae omnia placide et
 succincte facienda, ita ut plerumque in ipsa administratione
 aegrum celet, hilari et sereno vultu esse jubeat, eumque a
 suis cupiditatibus deterreat, et simul quidem cum amarulentia
 vehementer increpet, simulque eum commonefaciendo
 et blande excipiendo consoletur, neque quicquam eorum
 quae instant aut facta sunt ipsis indicet. Iccirco enim multi
 ob commemoratam instantium aut post futurorum praedictio-
 nem ad extremorum alterutrum detrusi sunt. Adsit autem
 ex discipulis aliquis qui praesit, quo praeceptionibus citra
 amarulentiam utatur, et quod imperatum est subministretur.
 Ex his vero deligendi qui jam in arte proveci sunt, ut ea
 quae sunt usui exhibere, vel secure offerre sciant, neque in
 intervallis quicquam te lateat. Nullius vero rei curam ple-

Ed. Chart. II. [355.]

Fœf. I. 25.

Ed. Lind. I. (59. 60.)

τι τῶν ἐς τὸ χρέος, ἢ ἀσφαλῆως προσενεγκεῖν. ὅπως τε ἐν διαστήμασι μηδὲν λανθάνησε, ἐπιτροπήν δὲ τοῖσιν ἰδιώτησι μηδέποτε διδούς περὶ μήθενός. εἰ δὲ μὴ, τὸ κακῶς προηχθέν εἰς σὲ χωρήσει τοῦ ψόγου, ἐὰν μή ποτ' ἀμφιβόλως ἔχη, ἐξ ὧν τὸ μεθουθεν χωρήσει, καὶ οὐ σοὶ τὸν ψόγον περιάψει, καὶ τευχθέν δὲ πρὸς τὸ γένος ἔσται. πρόλεγε οὖν ταῦτα πάντα ἐπὶ τῶν ποιευμένων, οἷς καὶ τὸ ἐπεγνωῶσθαι πρόκειται. τουτέων οὖν ἐόντων τῶν πρὸς εὐδοξίην καὶ εὐσχημοσύνην τῶν ἐν τῇ σοφίᾳ καὶ ἡθρικήᾳ καὶ ἐν τῆσιν ἄλλῃσι τέχνῃσι, χρητὸν ἡθρὸν διειληφότα τὰ μέρσα περὶ ὧν εἰρήκαμεν περιενύμενον πάντοτε τὴν ἐτέραν διατηρέοντα φυλάσσειν, καὶ παραδιδόντα ποιέσθαι. εὐκλέα γὰρ ἔοντα πᾶσιν ἀνθρώποισιν διαφυλάσσεται. οἳ τε δι' αὐτέων ὀδεύσαντες δοξαστοὶ πρὸς γονέων καὶ τέκνων. κ' ἦν τινες (60) αὐτέων μὴ πολλὰ γνώσκουσιν, ὑπ' αὐτέων τῶν προηγμάτων ἐς σύναςιν καθίστανται.

bejis unquam committas, alioqui ejus quod malefactum est reprehensio ad te redundabit. Quod si minime fuerit ambiguum, ex quibus quod via et ratione tractatum est procedat, neque tibi vituperationem comparabit, et rei eventus ad genus referetur. Quamobrem ista omnia dum fiunt iis qui ad istorum cognitionem incumbunt, praedicito. Cum igitur haec ad comparandam existimationem et vetustatem, tum in sapientia, tum in medicina, tum in reliquis artibus valeant, medicus eas de quibus diximus partes complecti debet, et semper alteram sibi ipsi superimponere, observare ac custodire, et in opere ipso cum caeteris communicare. Haec enim ab omnibus propter nominis splendorem observantur, quique hac via incedunt gloriam tum apud majores tum apud posteros sibi comparabunt. Qui etsi non multarum rerum cognitionem habent, earum tamen usu assiduo prudentiam assequuntur.